
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.08.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Finansal 
İstikrar Komitesi toplantısına ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. Bakanlık sitesinde de yer 
alan açıklamada, toplantıda dünya ve Türkiye 
makroekonomik görünümün kapsamlı bir şekilde 
değerlendirildiği belirtilen açıklamada, "Komite, 
bankacılık sektöründe enflasyon muhasebesi 
uygulamasının hazırlıkları ve sektöre olası etkileri ile 
sektörde derecelendirme notu kullanımının etkinliği 
hususlarını ele almıştı" ifadeleri kullanıldı. 

HSBC, REER modeli küresel kurlar için adil değer 
hesapladığı raporunda Türk lirasına da yer verdi. HSBC 
2024 yılı sonunda ABD dolarının 36 TL ve euronun 37,8 
TL olacağını öngördü. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Haziran 
ayında perakende satış hacmi yıllık yüzde 8,6 arttı. 

ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi, Temmuz 
ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını 
yayımladı. Yaklaşık 1300 hane halkının katılımıyla 
gerçekleştirilen anketin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı 
kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi, 
Temmuz'da değişim göstermeyerek yüzde 3'te kaldı. 

Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon 
beklentisi ise aynı dönemde 0,6 puan azalışla yüzde 2,3'e 
gerilerken, anketin yapılmaya başlandığı Haziran 
2013'ten bu yana en düşük seviyesini kaydetti. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09312 0.15%
GBP/USD 1.27603 0.02%
USD/JPY 147.162 0.38%
USD/TRY 33.5317 0.4%
EUR/TRY 36.661 0.47%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 17783 -0.37%
DJI 39487 -0.3%
S&P 5367.75 0.07%
NASDAQ 18626.75 0.14%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2472.54 1.69%
XAG/USD 27.968 1.9%
WTI 79.62 3.25%
HG 4.068 2.08%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
   - *Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e Endeksli 3 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir. 
   - *Hazine, 4 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir. 
09:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Haziran) 
12:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Ağustos) 
12:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Ağustos) 
12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Ağustos) 
13:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Temmuz) 
15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Temmuz) 
15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Temmuz) 
15:30 ABD ÜFE (Aylık) (Temmuz) 
15:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Temmuz) 
20:15 FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması 
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Ons altında güçlü duruş devam ediyor 

Ons altın jeopolitik gelişmelerin etkisi ile tekrar zirveye doğru yöneldi. İran’ın bu hafta içinde İsrail’e bir saldırı 
düzenleyebileceğine yönelik söylentilerin yarattığı korku atmosferi ons altındaki yükselişi destekledi. Ons altın Orta 
Doğu’daki gerilimin yükselebileceği beklentisi ile 2477 seviyesini ikinci kez test etti. ABD tarafında bugün açıklanacak 
Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve yarın açıklanacak Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri önemli olacak. Beklenti ÜFE’nin 
aylık %2,3, TÜFE’nin ise yıllık %3,0 oranında artış göstermesi yönünde. Beklentilerden ciddi oranda sapma yaşanması 
durumunda ons altın tarafında bir dalgalanma görebiliriz.  

 

Teknik Analiz: Ons altında 2477 direnci önem kazanmış durumda. 2477 seviyesi üzerinde saatlik kapanışlar gelmesi 
halinde ons altında tarihi zirve seviyesi olan 2483 aşılarak yeni zirveler görülebilir. Zirve bölgelerinden gelebilecek 
olası kar realizasyonu ile 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2421 seviyesinden tepki alımları gelebilir.  

Destekler: 2450 / 2421 / 2395    

Dirençler: 2477 / 2483 / 2516 
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Petrol’de güçlü ivme devam ediyor 

Petrol fiyatları, güçlü yükseliş ivmesini sürdürmeye devam ediyor. Jeopolitik tarafta Orta Doğu’da ki çatışmaların 
devam etmesi ve küresel talep büyümesinin yavaşladığına dair işaretlerin azalması ile birlikte petrol fiyatları yukarı 
yönlü hareketliliğini sürdürüyor. Piyasada gözler yarın gelecek olan ABD enflasyon verisinde olacak. Ekonomik 
yavaşlamanın petrol talebine olan etkisi nedeniyle dikkatli olmakta fayda var. Bunun yanı sıra yarın ABD ham petrol 
stok verileri de takip ediliyor olacak. Üst üste 6 hafta düşük gelen stok verileri, bu ivmesini devam ettirmesi halinde 
petrol fiyatlarının yukarı yönlü hareketliliğini destekleyebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinden aldığı güçlü ivmeyi sürdürmeye devam ediyor. Daha önce direnç 
olarak gösterdiğimiz 82.45 seviyesini aşmakta zorlanan Brent, bu seviyeyi yukarı yönlü kırması durumunda alımlar hız 
kazanabilir. Öte yandan olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalaması olan 80.95 bölgesi destek seviyesi 
olarak izlenebilir. Bu seviyenin de aşağı yönlü kırılması durumunda 75.00 seviyelerine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 80.95 / 80.10 / 78.50 

Dirençler: 82.45 / 82.80 / 84.30 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, yukarı yönlü güçlü hareketine devam ediyor. Alımların devam etmesi durumunda 
80.80 seviyesi test edilebilir. Bu seviyenin yukarı yönlü kırılması durumunda 81.70 bölgesi direnç seviyesi olarak takip 
edilebilir. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 79.20 ve 78.60 bölgeleri destek seviyesi olarak izlenmeye devam 
edilebilir. 

Destekler: 79.20 / 78.60 / 77.80 

Dirençler: 79.90 / 80.80 / 81.70 
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EURUSD, ABD enflasyon verisini bekliyor  

EURUSD paritesi, ABD enflasyon verisini beklerken sakin fiyatlamasını sürdürüyor. Geçen hafta yaşanan küresel çapta 
krizden fazla etkilenmeyen parite, yarın gelecek ABD enflasyon verisi ile birlikte hareketlilik yaşayabilir. Öte yandan 
Fed New York Şubesi, Temmuz ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı. Yaklaşık 1300 hane 
halkının katılımıyla gerçekleştirilen anketin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon 
beklentisi, Temmuz'da değişim göstermeyerek yüzde 3'te kaldı. Buna karşın çarşamba günü açıklanacak Temmuz ayı 
enflasyonuna ilişkin piyasa beklentisi, aylık bazda yüzde 0,2 ve yıllık bazda yüzde 3 olması yönünde. 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, yatay eğilimini sürdürmeye devam ediyor. yatay bant içerisinde fiyatlayan 
parite, yukarı yönlü hareketlilik halinde 1.095 bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin yukarı yönde 
kırılması durumunda 1.100 seviyesi test edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 1.088 bölgesi destek 
seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin de aşağı yönlü kırılması durumunda 1.080 seviyesine doğru geri çekilmeler 
görülebilir. 

Destekler: 1.0880 / 1.0820 / 1.0800 

Dirençler: 1.0950 / 1.0980 / 1.1000 
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DolarTL’de işşizlik oranı verisi sonrası yatay seyir 

Beklentilerin üstünde gelen işsizlik oranı verisi sonrası DolarTL 33,52 seviyesi civarında yatay hareketine devam etti. 
CDS’teki gerileme 276 seviyesine doğru devam etti. DXY endeksindeki 103 seviyesindeki yatay seyrine devam 
etmektedir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL 33,52 seviyesi civarındaki yatay hareketine devam etti. 33,13 desteğinin altında kapanışlar 
olması halinde 32,74 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,13 / 33,05 / 32,74 

Dirençler: 33,59 / 33,62 / 33,91 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,46 / 36,32 / 36,04 

Dirençler: 36,76 / 36,80 / 37,11 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


